КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

м //,'tZэ ,/.2/

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерапьного закоЕа от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "о лицензировании отдельньIх видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20l2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоrрадской области от 24.11 .2014 N9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02,2014 Ns 152

"Об утверждении административньж регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государствеIrным академиям наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинск},ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего

обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения

Волгоградской области М.А.Бутенко,

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0-82-85

В.В.Шкарин

I

Волгоград

l

.l

ГIРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения
Всiтlгогралской области

Ь, Ns ,' ,/' / .i

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1.государственное бюджетное учреждеЁие здравоохранения
"Клиническая станция скорой медицинской помощи''.

гБуз "кссмп,,.
организационно-правоваrI форма: государственные бюджетные
у{реждение здравоохранения,

фирменное наименование: нет.
огрн 1023402987266.
Wм з44з90|264.
Адрес места нахождения юридического лица:
400138, Волгоградскм область, город Волгоград, улица им. Землячки, 74.
Лицензия }l! ЛО-З4-01-00З034 от 0l июля 201б г. на осуществление
медицинской деятельности, предоставленнаrI государственному
бюджетному r{реждению здравоохранения "Станция скорой медицинской
помощи'l комитетом здравоохранениJI ВолгоградскоЙ области,
переоформлена на N9 ЛО-34-01-0031 l8, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лпцензии: изменение наименования
лицензиата.

Алреса мест осуществления деятельности:
1, 40000б, Волгоград, ул. им, Шурухина, 17.

При оказании скорой, в том числе скорой специализированной,
медицинской помощи организуются и выполtulются следующие работы
(услуги): при окЕвании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи;при оказании скорой

специализированной медицинской помощи вне медицинской организации,

в том числе выездными экстренными консультативными бригадами скорой

медицинской помощи, по: анестезиологии и реаниматологии; педиатрии;

психиатрии. При проведении медицинских оqмотров, медицинских

освшIетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских

осмотров по: медициЕским осмотрам (прелрейсовым, послерейсовым),

2. 400009, Волгоград, ул. Таращанцев, 58.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окд}ании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
неотложной медицинской помощи; при оказании первичной врачебной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиJIх по: неотложной
медицинской помощи; при ок€вании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: неотложной
медицинской помощи. При оказании скорой, в том числе скорой
специализированной, медицинской помощи организуются и выполняются
следующие работы (услуги): при оказании скорой медицинской помощи
вне медицинской организации по: скорой медицинской помощи; при
окЕIзании скорой специализированной медицинской помощи вне
медицинской организации, в том числе выездными экстренными
коЕсультативными бригадами скорой медицинской помощи, по:
педиатрии. Пр" проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым);

3. 400131, Волгоград, ул. им Рокоссовского, 1а.

При оказании скорой, в том числе скорой специaшизированной,
медицинской помощи организ},ются и выполняются следующие работы
(услуги): при ок€вании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи; при оказании скорой
специализированной медицинской помощи вне медицинской организации,
в том числе выездными экстренными консультативными бригадами скорой
медицинской помощи, по: анестезиологии и реаниматологии; педиатрии.
при проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствоваций и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

4. 400l20, Волгоград ул. Котлубанская, 100.

При оказании скорой, в том числе скорой специЕUIизированной,

медицинскоЙ помощИ организуются и выполЕrIются следующие работы
(услуги):прИ оказаниИ скороЙ медицинской помощи вне медицинской

организациИ по: скороЙ медицинскоЙ помощи; ,при ок,вании скорой

a.raц"-rrrрованной медицинской помощи вне медицинской организации,

в том числе выездными экстренными консультативными бригадами скорой

медицинской помощи, по: педиатрии. При проведении медицинских

осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз

организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении

медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).
Ъ. цоооss, Волгоград, ул.64-i,l Армии, дом Ns 2А,

При оказании скорой, в том числе скорой специ€l"лизированной,
медицинской помощи организуются и выполнrlются след}.ющие работы
(услуги): при оказаЕии скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи; при ок.}зании скорой
специализированной медицинской помощи вне медицинской организации,
в том числе выездными экстренными консультативными бригадами скорой
медицинской помощи, по: педиатрии; психиатрии. При проведении
медицинских осмоц)ов, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при
проведеЕии медициЕских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).

6. 40080, Волгоград, пр. им. Столетова, дом J\! 11.
При оказании скорой, в том числе скорой специсrлизированной,

медицинской помощи организ}.ются и выполняются следующие работы
(услуги): при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи; при оказании скорой
специализированной медицинской помощи вне медицинской организации,
в том числе выездными экстренными консультативными бригадами скорой
медицинской помощи, по: анестезиологии и реаниматологии; педиатрии.
При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

7. 400138, Волгоград, ул. им. Землячки,74.
При оказании скорой, в том числе скорой специaшизированной,

медицинской помощи организ}.ются и выполнJIются следующие работы
(услуги): при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи; организации
здравоохранения и общественному здоровью; меiицинской статистике;
при оказании скорой специaцизированной медицинской помощи вне

медицинской организации, в том числе выездными экстренными
консультативными бригадами скорой медицинской помощи, по:

анестезиологии и реаниматологии; педиатрии; психиатрии. При
проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и

медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским

осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).
8. 40001 1, Волгоград, ул. Белгородская, дом 4.

При оказании скорой, в том числе скорой специализированной,

медицинскоЙ помощИ организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при оказании скороЙ медицинской помощи вне медицинской

организации по: скорой медицинской помощи; при оказании скорой

aп"цr-"rrрованной медицинской помощи вне медицинской организации,

ВтоМчислеВыездныМиэкстренЕыМиконсУлЬтатиВнымибриrадамискорой
медицинской помощи, по: аЕестезиологии и реаниматологии; педиатрии,

При проведении медицинских осмотров, медициЕских
освидетельствований и медицинских экспертиз организ}.ются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

9. 404|30, Волгоградская область, г. Волжский, ул.
Коммунисти ческая, 25 а.

При оказании скорой, в том числе скорой специализированной,
медицинской помощи организуются и выполнlIются следующие работы
(услуги): при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи. При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при
проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).

l0. 404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Пушкина, 9З,
При оказании скорой, в том числе скорой специi}лизированной,

медицинской помощи организ}.ются и выполняются следующие работы
(услуги): при оказании скорой медицицской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи; организации
здравоохранения и общественному здоровью; медицинской статистике;
при оказании скорой специализированной медицинской помощи вне
медицинской организации, в том числе выездными эксlренными
консультативными бригадами скорой медицинской помощи, по:

психиатрии, При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).

11, г. Камышин, б микрорайон, дом l3.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняютсЯ следующие работЫ (услуги): при. оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторЕых условиях по:

лечебному делу; медицинской статистике; сестринскому делу, При

оказании скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской

помощИ организуютсЯ и выполняюТся следующие работы (услуги): при

оказании скорой медицинской помощи вне медицинской организации по:

организациИ здравоохранениЯ и общественному здоровью; скорой

мъдицинской помощи; при оказании скорой специализированной

медицинской помощи вне медицинской организации, в том числе

выезднымИ экстреннымИ консультативными бригадами скорой

медицинской помощи, по: кардиологии; педиатрии; психиатрии, При

проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и

медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы

(услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).

12.403840, Волгоградская область, Камышинский район, г. Петров
Вал, улица Кооперативнм, дом 9.

При оказании скорой, в том числе скорой специЕIлизированной,
медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи. При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при
проведении медицинских осмотров по: медициIlским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).

lЗ. 403З48 Волгоградская область, город Михайловка, улица Ленина,
113.

При оказании скорой, в том числе скорой специализированной,
медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при окЕвании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи; организации
здравоохранения и общественному здоровью; медицинской статистике;
организации сестринского дела. При проведении медицинских осмотров,
медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организ}.ются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медициЕских осмотров по: медицинским ocMQTpaM (предрейсовым,
послерейсовым).